

CSIR-ADVANCED MATERIALS & PROCESSES RESEARCH INSTITUTE

(Council of Scientific & Industrial Research) Hoshangabad Road, Near Habibganj Naka Bhopal – 462026

NIT No. Gen./ Contract Labour/2019

E-tenders under two bid system are invited from experienced contractors/registered firms for supply of contract workers for Housekeeping with Canteen and Guest House services. Details of estimated value of contracts, EMD etc. are as follows:-

Sl. No.	Description of Job	Estimated annual value	EMD	Last date for receipt of tender	Date & Time of opening
		(`.)	(`.)		
1	Housekeeping with Canteen and Guest House	190 Lakhs	3,80,000	31.10.2019 at 13:00 hrs	01.11.2019 at 14:00 hrs

Interested contractors may submit tender online through e-tender www.etenders.gov.in for each work separately upto 13:00 hrs. on 31.10.2019. Tender documents can also be downloaded from our website www.ampri.res.in.

For further details visit our website www.ampri.res.in .

Sd/-Administrative Officer



सीएसआईआर-प्रगत पदार्थ तथा प्रक्रम अनुसंधान संस्थान

(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्) होशंगाबाद रोड, हबीबगंज नाका के पास, भोपाल – 462026

निविदा आमंत्रण सूचना . सामा. / ठेका श्रमिक / 2019

हाउसकिपिंग साथ में कैंटिन और अतिथिगृह सेवा हेतु ठेका श्रमिकों के प्रदाय हेतु संविदा के लिए अनुभवी ठेकेदारों / पंजीकृत फर्मी से ई—टेंडर द्वारा निविदाएं आमंत्रित हैं। संविदाओं के अनुमानित मूल्य, धरोहर राशि आदि का विवरण निम्नलिखित हैं :—

क.	कार्य विवरण	अनुमानित वार्षिक मूल्य	धरोहर राशि	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	खोलने की तिथि एवं समय
		(ক্চ)	(र <u>ू</u>)		
1.	हाउसकिपिंग सम्मिलित केंटिन और अतिथिगृह	190 लाख	3,80,000	31.10.2019 अप्राह्न 01:00 बजे	01.11.2019 अप्राह्न 02:00 बजे

ईच्छुक ठेकेदार प्रत्येक कार्य के लिए पृथक—पृथक निविदा प्रपत्र ई—टेंडर द्वारा दिनांक 31.10.2019 अप्राह्न 01:00 बजे तक सम्मिलित कर सकते है। निविदा प्रपत्र संस्थान की वेबसाइट www.ampri.res.in से भी डाउनलोड किए जा सकते हैं।

विस्तृत विवरण के लिए हमारी वेबसाईट www.ampri.res.in देखें।

हस्ता / — प्रशासनिक अधिकारी